常州市第二届中小学科幻作文大赛获奖名单公示

根据《常州市第二届中小学科幻作文大赛》（常科协﹝2021﹞22号）文件精神，经作品申报、选拔推荐、现场决赛和专家委员会评审，2021年常州市第二届中小学科幻作文大赛各学段获奖名单已产生（其中小学组获奖名单由评审直接产生），现予以公示（具体名单见附件）。
公示时间：2021年12月7日—12月13日。公示期间，若学校、姓名有误或者对获奖名单有异议，请在公示期内及时向常州市教育局、常州市科协相关部门反映。市科协联系电话：86619605；市教育局德育处联系电话：85681383。
附件：常州市第二届中小学科幻作文大赛获奖名单

[bookmark: _GoBack]常州市科学技术协会   常州市教育局
2021年12月7日

	常州市第二届科幻作文大赛——小学组获奖名单

	序号
	姓名
	学校
	奖项

	1
	李印函
	常州市武进区潘家小学
	特等奖

	2
	李昕晔
	常州市武进区李公扑小学

	3
	李紫慕
	常州市博爱小学

	4
	陈依榣
	常州市博爱小学

	5
	史静涵
	常州市新北区河海实验小学

	6
	邓宝琳
	常州市新北区河海实验小学

	7
	张艺豪
	常州市武进区牛塘中心小学

	8
	傅玥璁
	武进区湖塘桥实验小学

	9
	张雨昕
	武进区湖塘桥实验小学

	10
	郭佳宁
	武进区湟里中心小学

	11
	严予岑
	常州市武进区潘家小学
	一等奖

	12
	葛新蕊
	常州市武进区潘家小学

	13
	姚承汉
	常州市武进区潘家小学

	14
	徐诺
	常州市博爱小学

	15
	王芷萱
	常州市博爱小学

	16
	羌雨馨
	常州市博爱小学

	17
	袁闻茜
	常州市博爱小学

	18
	尹铭萱
	北京师范大学常州附属学校

	19
	陶煜晨
	常州市新北区河海实验小学

	20
	刘羽晨
	常州市新北区河海实验小学

	21
	朱嘉瑶
	常州市新北区河海实验小学

	22
	陆子谦
	常州市新北区河海实验小学

	23
	朱子轩
	常州市新北区河海实验小学

	24
	陈立
	常州市新北区魏村中心小学

	25
	刘嘉乐
	常州市新北区魏村中心小学

	26
	李星禾
	武进区湖塘桥实验小学

	27
	沈灏云
	怀德苑小学

	28
	陆桢茗
	武进区星辰实验学校

	29
	刘瑞欣
	武进区星辰实验学校

	30
	窦圣杰
	武进区湟里中心小学

	31
	胡茗玥
	常州市武进区潘家小学
	二等奖

	32
	李鹏辉
	常州市武进区潘家小学

	33
	洪康瑞
	常州市博爱小学

	34
	黄怡萱
	常州市博爱小学

	35
	谈寅琪
	常州市博爱小学

	36
	徐明轩
	常州市博爱小学

	37
	朱衍铭
	常州市博爱小学

	38
	萧子依
	常州市博爱小学

	39
	李紫萌
	常州市博爱小学

	40
	何舒鸿
	常州市博爱小学

	41
	缪思辰
	常州市博爱小学

	42
	毛泽骏
	常州市博爱小学

	43
	丁翌恒
	常州市博爱小学

	44
	毛智铠
	常州市博爱小学

	45
	黄鹏睿
	常州市武进区林南小学

	46
	门思宇
	常州市武进区林南小学

	47
	朱子钰
	常州市新北区河海实验小学

	48
	王梓涵
	常州市新北区河海实验小学

	49
	朱心悦
	常州市新北区河海实验小学

	50
	杨嘉梁
	常州市新北区河海实验小学

	51
	沈卓行
	常州市局前街小学

	52
	张宇晨
	常州市武进区牛塘中心小学

	53
	叶嘉媛
	常州市龙锦小学

	54
	蔡泓凯
	常州市龙锦小学

	55
	上官芊芊
	武进区星辰实验学校

	56
	王君瑶
	武进区星辰实验学校

	57
	彭雅辰
	武进区星辰实验学校

	58
	胡峻豪
	武进区星辰实验学校

	59
	史海蓉
	武进区星辰实验学校

	60
	邢陈睿
	武进区星辰实验学校

	常州市第二届科幻作文大赛——初中组获奖名单

	序号
	姓名
	学校
	奖项

	1
	吴玉恒
	江苏省前黄高级中学
	特等奖

	2
	钱玉凝
	江苏省前黄高级中学

	3
	姚弈萱
	常州市武进区人民路中学

	4
	杨尚毅
	常州市丽华中学

	5
	代子康
	前黄实验学校

	6
	戴宇
	常州市丽华中学

	7
	金奕晗
	江苏省前黄高级中学

	8
	戚欣兰
	常州市丽华中学

	9
	李沁莹
	常州市勤业中学

	10
	钱正浩
	常州市同济中学

	11
	谢星伟
	江苏省前黄高级中学

	12
	汪子涵
	前黄实验学校

	13
	张俞薇
	常州市金坛段玉裁初级中学

	14
	钟佳媛
	常州市金坛段玉裁初级中学

	15
	朱嘉仪
	常州市田家炳初级中学
	一等奖

	16
	沈麟
	前黄实验学校

	17
	顾依萌
	常州市武进区人民路中学

	18
	葛茜彤
	常州市勤业中学

	19
	邱伊涵
	江苏省前黄高级中学

	20
	钱思蓉
	前黄实验学校

	21
	唐家栎
	常州市金坛段玉裁初级中学

	22
	王以诺
	江苏省前黄高级中学

	23
	岳鑫瑞
	江苏省前黄高级中学

	24
	金博文
	江苏省前黄高级中学

	25
	鲍伊宸
	前黄实验学校

	26
	龚家瑶
	常州市田家炳初级中学

	27
	居欣然
	常州市丽华中学

	28
	倪梓桐
	江苏省前黄高级中学

	29
	陆一一
	常州市武进区人民路中学

	30
	许金如
	常州市丽华中学

	31
	吴欣谘
	前黄实验学校

	32
	张钰
	常州市武进区人民路中学

	33
	徐文钧
	前黄实验学校
	二等奖

	34
	张雪瑶
	常州市田家炳初级中学

	35
	荆铭宇
	淹城初中

	36
	夏艺涵
	前黄实验学校

	37
	王婕羽
	常州市武进区人民路中学

	38
	应佳琪
	前黄实验学校

	39
	李莺莺
	常州市丽华中学

	40
	陶星豪
	江苏省前黄高级中学

	41
	孙欣彦
	常州市勤业中学

	42
	汤佳莹
	常州市金坛段玉裁初级中学

	43
	林慧茹
	前黄实验学校

	44
	蒋妤晨
	常州市勤业中学

	45
	曹慧妍
	常州市丽华中学

	46
	陆子康
	常州市田家炳初级中学

	47
	罗丹
	常州市金坛段玉裁初级中学

	48
	薛如
	前黄实验学校

	49
	薛耀玥
	常州市田家炳初级中学

	50
	吴欣妍
	前黄实验学校

	51
	周芃宇
	前黄实验学校

	52
	周钰婕
	常州市勤业中学

	53
	赵语晨
	常州市金坛段玉裁初级中学

	54
	李晨鑫
	武进区漕桥初级中学

	55
	戴萌
	常州市朝阳中学

	56
	宋奇翰
	常州市二十四中学

	常州市第二届科幻作文大赛——高中组获奖名单

	序号
	姓名
	学校
	奖项

	1
	曹雨欧
	江苏省常州高级中学
	特等奖

	2
	吴俊熙
	常州市北郊高级中学

	3
	许家瑞
	常州市第五中学

	4
	杨瑾皓
	常州市一中

	5
	李润菡
	江苏省常州高级中学

	6
	卢宏宇
	江苏省常州高级中学

	7
	苏子皓
	江苏省前黄高级中学

	8
	黄雨培
	常州市第三中学

	9
	陈雨婧
	江苏省常州高级中学

	10
	陈赵兆
	江苏省前黄高级中学

	11
	钱元
	江苏省常州高级中学

	12
	杨茗涵
	常州市一中

	13
	杨赞
	常州市第三中学
	一等奖

	14
	钟文洁
	常州市一中

	15
	齐琦
	江苏省常州高级中学

	16
	涂晓芳
	江苏省常州高级中学

	17
	陈欢
	江苏省常州高级中学

	18
	黄俊胜
	江苏省前黄高级中学

	19
	范海颖
	常州市第三中学

	20
	蒋晨晔
	常州市第五中学

	21
	张王阔
	江苏省常州高级中学

	22
	许思睿
	常州市第五中学

	23
	徐梓涵
	江苏省常州高级中学

	24
	郭梓
	江苏省常州高级中学

	25
	黄正博
	江苏省常州高级中学

	26
	查鼎
	常州市第五中学

	27
	陈家宇
	江苏省前黄高级中学

	28
	蒋婧
	常州市第五中学

	29
	王路
	常州市第五中学

	30
	李荟雨
	江苏省前黄高级中学

	31
	刘畅
	江苏省常州高级中学

二等奖

	32
	陆曜
	江苏省前黄高级中学

	33
	曹艺丰
	常州市田家炳高级中学

	34
	李昊楠
	常州市第五中学

	35
	唐晨韵
	常州市第三中学

	36
	杨廷钧
	常州市第五中学

	37
	周天皓
	江苏省常州高级中学

	38
	周胤彤
	常州市第三中学

	39
	周玥
	江苏省常州高级中学

	40
	史思寒
	常州市第三中学

	41
	陈泽桐
	常州市第三中学

	42
	黄恩泽
	常州市一中

	43
	顾浩哲
	江苏省常州高级中学

	44
	恽悦鑫
	常州市一中

	45
	韦金韩
	常州市第五中学

	46
	黄启涵
	常州市第五中学

	47
	史灵韵
	江苏省常州高级中学

	48
	杨畅
	常州市第三中学

	49
	张雯韵
	江苏省常州高级中学

	50
	楚润妍
	常州市第五中学

	51
	杨成雨
	常州市第三中学

	52
	袁震宇
	常州市第三中学

	53
	杨翊凌
	常州市第五中学

	54
	王瑞
	江苏省常州高级中学

	55
	蒋宁
	常州市第五中学

	56
	朱丽颖
	常州市第五中学

	57
	张家诚
	常州市第五中学